
 

 

UCHWAŁA NR XXI/32/16 

RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

w sprawie przebiegu drogi gminnej Nr 250311W 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., 

poz. 446 j.t.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz.U. z 2015 r., 

poz. 460 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Ostrołęce, Rada Gminy w Czerwinie uchwala się 

co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg drogi gminnej Nr 250311W Laski Włościańskie – Sokołowo – Księżopole - 

Tyszki-Nadbory w taki sposób iż, powstaje ciąg drogowy: Laski Włościańskie – Sokołowo – Księżopole – do 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 2563W oraz poprzez wyłączenie odcinka drogi relacji Księżopole – 

Tyszki-Nadbory z numeru 250311W, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Radosław Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2016 r.

Poz. 7530



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7530


		2016-08-16T12:16:59+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




